[bookmark: _GoBack]様式第19（第15関係）
年　月　日
富山県知事　殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

説 明 会 実 施 状 況 報 告 書

大規模小売店舗立地法第７条第１項の規定による説明会について、下記のとおり開催したので報告します。
記
＜記載例＞
	項目
	内　　　　　　　　容

	店舗名

	所在地

	説明会開催に
あたっての
協議状況
	　　　年　月　日　○○と説明会の開催場所等について協議
　　　年　月　日　○○と開催日・場所等について協議
　　　年　月　日　○○と開催日・場所等について協議

	説明会の
周知方法
	　　　年　月　日　○○新聞の朝刊に掲載・折り込み広告

	第１回
説明会
	開催日時
	　　　年　月　日（　）　時　分～　時　分

	開催場所

	説明者
	氏名、役職名等

	出席者
	　　　　　名（別添出席者名簿のとおり）

	議事の概要

	陳述意見

	陳述意見に対する応答

	第２回
説明会
	（同上）

	第３回
説明会
	（同上）

（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。